
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONQUISTA/MG 

 

Processo Administrativo nº: 009/2022 

Número de Contrato: 013/2022 

Dispensa de Licitação n°: 012/2022 

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Conquista. 

Empresa Contratada: RAQUEL MONTE 03833366605 

CNPJ da Contratada: 22.404.831/0001-61 

Empresa Contratante: Câmara Municipal de Conquista  

CNPJ da Contratante: 23.371.883/0001-41 

Valor: R$950,00 (novecentos e cinquenta reais) 

Valor Total da Dispensa: R$14.257 (quatorze mil e duzentos e cinquenta e 
sete reais) 

Data da Assinatura do Contrato: 30/05/2022 

 

 

 

Firmino Libório Leal 
Presidente 

 
 

 

FIRMINO LIBORIO 
LEAL:30250650606

Assinado de forma digital por 
FIRMINO LIBORIO 
LEAL:30250650606 
Dados: 2022.05.30 15:03:32 -03'00'



 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONQUISTA/MG 

 

Processo Administrativo nº: 009/2022 

Número de Contrato: 014/2022 

Dispensa de Licitação n°: 012/2022 

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Conquista. 

Empresa Contratada: SILVIO JOSÉ DE ALMEIDA 92836143649 

CNPJ da Contratada: 29.003.461/0001-08 

Empresa Contratante: Câmara Municipal de Conquista  

CNPJ da Contratante: 23.371.883/0001-41 

Valor: R$4.607,50 (quatro mil e seiscentos e sete reais e cinquenta centavos) 

Valor Total da Dispensa: R$14.257,00 (quatorze mil e duzentos e cinquenta e 
sete reais) 

Data da Assinatura do Contrato: 30/05/2022 

 

 

 

Firmino Libório Leal 
Presidente 

 
 

 

FIRMINO LIBORIO 
LEAL:30250650606

Assinado de forma digital por 
FIRMINO LIBORIO 
LEAL:30250650606 
Dados: 2022.05.30 15:03:56 -03'00'



 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONQUISTA/MG 

 

Processo Administrativo nº: 009/2022 

Número de Contrato: 015/2022 

Dispensa de Licitação n°: 012/2022 

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Conquista. 

Empresa Contratada: SÉRGIO LUIZ CANASSA 

CNPJ da Contratada: 04.306.489/0001-85 

Empresa Contratante: Câmara Municipal de Conquista  

CNPJ da Contratante: 23.371.883/0001-41 

Valor: R$1.876,00 (mil e oitocentos e setenta e seis reais) 

Valor Total da Dispensa: R$14.257,00 (quatorze mil e duzentos e cinquenta e 
sete reais) 

Data da Assinatura do Contrato: 30/05/2022 

 

 

 

Firmino Libório Leal 
Presidente 

 
 

 

FIRMINO LIBORIO 
LEAL:30250650606

Assinado de forma digital por 
FIRMINO LIBORIO LEAL:30250650606 
Dados: 2022.05.30 15:04:23 -03'00'



 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONQUISTA/MG 

 

Processo Administrativo nº: 009/2022 

Número de Contrato: 016/2022 

Dispensa de Licitação n°: 012/2022 

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Conquista. 

Empresa Contratada: DIOGO SALOMÃO LEMES 

CNPJ da Contratada: 08.562.473/0001-94 

Empresa Contratante: Câmara Municipal de Conquista  

CNPJ da Contratante: 23.371.883/0001-41 

Valor: R$1.108 00 (mil e cento e oito reais) 

Valor Total da Dispensa: R$14.257,00 (quatorze mil e duzentos e cinquenta e 
sete reais) 

Data da Assinatura do Contrato: 30/05/2022 

 

 

 

Firmino Libório Leal 
Presidente 

 
 

 

FIRMINO LIBORIO 
LEAL:30250650606

Assinado de forma digital por 
FIRMINO LIBORIO LEAL:30250650606 
Dados: 2022.05.30 15:04:47 -03'00'



 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONQUISTA/MG 

 

Processo Administrativo nº: 009/2022 

Número de Contrato: 017/2022 

Dispensa de Licitação n°: 012/2022 

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Conquista. 

Empresa Contratada: RAFAEL HENRIQUE BORGES 

CNPJ da Contratada: 35.199.424/0001-01 

Empresa Contratante: Câmara Municipal de Conquista  

CNPJ da Contratante: 23.371.883/0001-41 

Valor: R$3.662,50 (três mil seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta 
centavos) 

Valor Total da Dispensa: R$14.257,00 (quatorze mil e duzentos e cinquenta e 
sete reais) 

Data da Assinatura do Contrato: 30/05/2022 

 

 

 

Firmino Libório Leal 
Presidente 

 
 

 

FIRMINO LIBORIO 
LEAL:30250650606

Assinado de forma digital por 
FIRMINO LIBORIO 
LEAL:30250650606 
Dados: 2022.05.30 15:05:10 -03'00'



 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONQUISTA/MG 

 

Processo Administrativo nº: 009/2022 

Número de Contrato: 018/2022 

Dispensa de Licitação n°: 012/2022 

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Conquista. 

Empresa Contratada: MARIA STELLA FUCHISATTO 

CNPJ da Contratada: 03.035.202/0001-67 

Empresa Contratante: Câmara Municipal de Conquista  

CNPJ da Contratante: 23.371.883/0001-41 

Valor: R$2.053,00 (dois mil e cinquenta e três reais) 

Valor Total da Dispensa: R$14.257,00 (quatorze mil e duzentos e cinquenta e 
sete reais) 

Data da Assinatura do Contrato: 30/05/2022 

 

 

 

Firmino Libório Leal 
Presidente 

 
 

 

FIRMINO LIBORIO 
LEAL:30250650606

Assinado de forma digital por 
FIRMINO LIBORIO 
LEAL:30250650606 
Dados: 2022.05.30 15:06:14 -03'00'


